e forse anche spettano ad età più recente ( 1 ) .

E S T R A T T I  D I D O C U M E N T I

A . 1268, 6 febbraio. Ingo prior monasterii sancti F ru ctu o si de Capite 

montis . . .  locauit atque ad firmam concessit Guilleìm o A ra to  de C astelieto,

c ler ico , ecclesiam sancti Laurentii de Castelleto . . .  usque ad finem  vite su e -----

Prestare deleat (idem  G uillelm us) dicto m onasterio . . .  in  die N a tiu itatis  

D om ini et Tasche resurrectionis medietatem oblacionum que fu e r in t  ( fa c ta e ? )  

in his diebus ad missam maiorem ( C o d . A . ,  car. 43 v e r so ).

A . 1273, 20 novem bre. G u glie lm o abbate ed i m o n aci di san  F ru ttu o so  

costitu iscon o lo ro  procuratore il m on aco N ico lin o , ad conueniendunij com­

ponendum et paciscendum pro dicto monasterio et conuentu cum  A rchipresbi-  

tero et Capitulo Plebis de Gauio, seu sindico ipsius Plebis, occasione ecclesie 

sancti Innocentii de Castelleto, et super facto et iuribus ipsius ecclesie,  et  

tam instituendi rectoris et ministri in dieta e c c l e s i a , et etiam super admi- 

nistratione ipsius et omnium pertinentium ad dictam ecclesiam de Castelieto  

( C o d . c it . ,  car. 27 verso).

(1 )  R ico rd erò  che nel paese di C a ste lle tto  s ’ in co n tra n o  sp a rsa m en te  

varie  p ittu re ,, benché di non m olto interesse. L a  più  im p o rta n te  p a rm i 

una D ep osizion e  di C roce, di buona scu ola , ritratta  a fre sc o  in  u na sp e­

cie di orato rio  affatto abbandonato; e l ’ epoca del d ip in to  g iu d ic h e re i ch e  

fosse la fine del secolo X V I.

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

2 1 6 GIORNALE LIGUSTICO

A . Γ28 0 , 10 novem bre. In  Burgo Gauiì in domo Plebis de Gauio. —  

Ruffinus archipresbitcr Plebis de G a u io , et Opi^o de C lap a, et Guidetus et 

Jacobinus nepotes quondam Fa^onis de Nigrono, canonici dicte Plebis, co­

stitu iscono a lo ro  volta  procuratore a quanto sopra dominum presbiterum 

Johannem. de Cam ulio sacristam ecclesie sancti Laurentii Janue ( C o d . c it., car.

41 verso).

A . 1280, 21 novem bre. G li arbitri sovra nom inati si accordan o in que­

sto co m p o n im en to . Videlicet quod Archipresbiter dicte Plebis qui nunc est 

vel pro tempore fu e rit  et ipsa Plebs predictain ecclesiam (sancti Innocentii) 

et bona et iura  omnia ipsius ecclesie in proprium habeant pacifice, et quiete 

sine om ni m olestia teneant et possideant, et edam ius eligendi rectorem siue